
Izmēģiniet kadastrs.lv mobilo aplikāciju 

iPhone, iPad lietotājiem 

 

1. Atrodiet savā ierīcē mobilo aplikāciju „App Store” 

uzklikšķiniet uz tās.  

 

 

2. Atveriet „App Store” mobilo aplikāciju. Jums atvērsies līdzīga 

ekrānforma. Pārliecinieties, ka Jums iepriekš ir izveidots 

Apple lietotāja konts, lai varētu instalēt mobilās aplikācijas.  

(Ja šāda lietotāja Jums vēl nav, tad App Store  Jūs par to 

informēs. Sekojiet norādījumiem, lai tādu izveidotu.)  

Nospiediet uz lupas, lai varētu meklēt mobilo aplikāciju 

kadastrs.lv. Ievadiet meklēšanas kritēriju „kadastrs.lv” un uz 

tastatūras nospiediet „Aiziet” taustiņu. 

 

3. Meklēšanas rezultātos tiks atrasta kadastrs.lv  mobilā 

aplikācija. Nospiediet uz tās.  

 

 

 

 

 

 

 

4. Tālāk atvērsies kadastrs.lv mobilās aplikācijas App 

Store vietne. Šeit Jūs varat iepazīties, kā izskatās 

mobilā aplikācija un izlasīt tās aprakstu. Nospiediet 

„Free” , lai instalētu kadastrs.lv mobilo aplikāciju. 

 

 

5. Pēc mirkļa uz savas ierīces manīsies, ka aplikācija 

kadastrs.lv ir uzinstalēta.  

 

 

 


